

Wołomin, dnia 18.04.2018 r.

RAPORT PODSUMOWUJĄCY KONSULTACJE SPOŁECZNE

wszczęte uchwałą nr V- 77/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji

- **PRZEDMIOT KONSULTACJI:**

projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji

- **CEL KONSULTACJI:**

Pozyskanie opinii, uwag oraz propozycji do projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji

PODMIOTY ZAANGAŻOWANE W KONSULTACJE:

- Mieszkańcy powiatu wołomińskiego oraz organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mające siedzibę lub prowadzące działalność na terenie powiatu wołomińskiego.

Zaproszenie do udziału w konsultacjach skierowano do:

- mieszkańców Powiatu Wołomińskiego,
- organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Wołomińskiego,
- radnych Powiatu Wołomińskiego.

PRZEBIEG KONSULTACJI:

Termin	Podjęte czynności
do 12 kwietnia 2018 r.	- opracowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji
do 12 kwietnia 2018 r.	zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom: <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa, przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom:

	<ul style="list-style-type: none"> • radnym Powiatu Wołomińskiego, • organizacjom pozarządowym.
do 18 kwietnia 2018 r.	ostateczny termin zgłaszania wniosków, opinii, uwag, propozycji oraz pytań projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji
do 18 kwietnia 2018 r.	Opracowanie ostatecznej wersji projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji
do 18 kwietnia 2018 r.	Publikacja ostatecznej wersji dokumentu poddanego konsultacjom <ul style="list-style-type: none"> • na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl, • w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl, • na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa.


WYKORZYSTANE FORMY KONSULTACJI:

- publikacja na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl, oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl informacji o przystąpieniu do konsultacji zawierającej zaproszenie do udziału w konsultacjach, informacje zawarte w uchwale Zarządu Powiatu Wołomińskiego, udostępnienie projektu dokumentu poddanego konsultacjom,
- przekazanie informacji o planowanych konsultacjach radnym Powiatu Wołomińskiego i organizacjom pozarządowym.

ZGŁOSZONE GŁÓWNE UWAGI / POSTULATY / OPINIE / PYTANIA / WYNIKI BADAŃ:

W trakcie konsultacji społecznych, w terminie do dnia 18 kwietnia 2018 r., nie zgłoszono uwag i propozycji do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV – 507/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych i publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji

Sporządził: Olga Wileńska – WYDZIAŁ EDUKACJI


 Z up. STAROSTY
 Adam Łossan
 WICESTAROSTA